Odpowiedzi na pytania do ogloszenia o zamowieniu WAD.2600.150.2016 Xero 2 szt.:
1. Jaki maksymalny format papieru ma by¢ obstugiwany 7

Odpowiedz: A3

2. Czy Zamawiajgcey dopusei urzadzeme wyposazone w dwie kasety papieru
na 500 arkuszy + podajnik boczny na 100 arkuszy ?

Odpowiedz: TAK

3. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajace funkcje wykanczania w
wyposazeniu standardowym: sortowanie elektronicznie i krzyvzowe ?
Odpowiedz: TAK

4. Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenic posiadajace nastepujace formaty
skanowanych phkow: TIFF, JPEG. PDF, XPS. skompresowany PDEF/XPS ?

Odpowiedz: TAK




